別紙様式第11号の2(第29条の2関係)

一般財団法人愛媛県教職員互助会理事長　様

所　属　所　名

借受人 会　員　番　号

（共済組合員番号)

氏　　　　　名 ㊞

年　　　月 日付けで貸付けを受けた資金に係る工事等は、次のとおり完

了いたしましたので報告します。

　　特別貸付け (住宅取得・災害復旧)

一

円

年月 日 から

年月 日 まで

(1)工事等完了年月日

(2>工事代金等支払年月日

(3)工事代金等支出額 　　　　　　 円

注1　工事代金等の支払済領収書の写しを添付してください。
　2　家財購入の場合は、購入品目、数量及び金額を記載した家財購入一覧表を添付してください。

　3　貸付けを受けた日から6月以内に住宅の新築、家財の購入等を完了し、完了後直ちにこの届けを提出してく

　ださい。

工事等実施状況

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

完　　　　　了　　　　　届

貸付けの種類

貸付決定番号

貸付金額

貸付期間

	kanryo